UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 128/2022 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade
Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear os  profissionais abaixo indicados para compor a  Comissão responsável

pela  análise  de  documentos  referentes  à  Matrícula  Institucional  do  resultado  do

Vestibular CEAD/UFPI. Conforme a seguir:

Curso Professor

Química Florisvaldo Clementino Santos Filho

Física Ildemir Ferreira dos  Santos

Biologia Eliese Idalino Rodrigues

Língua Portuguesa José Vanderlei Carneiro

Filosofia Elnora Maria Godim Machado Lima

Licenciatura em Computação Keylla Maria de Sá Urtiga Aita

Sistemas de Informação Leonardo Ramon Nunes de Sousa

Pedagogia Ana Beatriz Sousa Gomes

Turismo Regina Claudia Soares do Rego Pacheco

Ciências Contábeis Elias Dib Caddah Neto

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

         Teresina, Piauí, 07 de dezembro de 2022.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA